INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

REPORTE DEL FIDEICOMISO

Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP
F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Enero a Marzo de 2016
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SALDO ANTERIOH APORTAGIONES | RENDIMIENTO | COSTODEL | RENDIMIENTO | ACTAS PORPAGOSA| . oo @ : DO |
PALDOANTERION ARORTACIONES |- RO - 2 |- FiDEicoNISo. |- NiETo FiDEICOMISARIos | REINTEGROS | EJERCICIONETO| “pypoco
g 20,704.548.72
ENERO 2016 20,704,548 72 53,696.58 0.00 53,696.58 1,015,165.91 1,015,165.91] _ 19,743.079.39
FEBRERO 2016 19,743,079.39 23.184.70 0.00 23.184.70 1,042,472.66 1,042,472.66] _ 18,723.791.43
MARZO 2016 18.723.791.43 64,937 46 0.00 64,937.46 1,035,204.16 1,035,204.16] __ 17,753.524.73| -~
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Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Abril de 2016
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INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 08/01/2016 1259 S 40,391.29 -S 40,391.29
Salida de recursos 08/01/2016 1260 S 83,549.82 -$ 123,941.11
Salida de recursos 08/01/2016 1261 S 233,238.00 -S 357.179:11
Salida de recursos 13/01/2016 1262 S 110,633.41 -S 467,812.52
Salida de recursos 15/01/2016 1263 S 33,765.38 -S 501,577.90
Salida de recursos 15/01/2016 1264 S 158,617.01 -$ 660,194.91
Salida de recursos 26/01/2016 1267 S 106,383.03 -$ 766,577.94
Salida de recursos 26/01/2016 1268 S 86,210.95 -S 852,788.89
Salida de recursos 26/01/2016 1269 S 41,844.43 -S 894,633.32
Salida de recursos 26/01/2016 1270 S 26,336.75 -$S 920,970.07
Salida de recursos 26/01/2016 1271 S 40,941.12 -S 961,911.19
Salida de recursos 26/01/2016 1272 S 53,254.72 -S 1,015,165.91
Salida de recursos 04/02/2016 1265 S 46,980.46 -S 1,062,146.37
Salida de recursos 04/02/2016 1266 S 106,050.92 -S 1,168,197.29
Salida de recursos 10/02/2016 1275 S 7,448.45 S 1,175,645.74
Salida de recursos 10/02/2016 1276 S 233,238.00 -S 1,408,883.74
Salida de recursos 11/02/2016 1274 S 12,601.75 -$S 1,421,485.49
Salida de recursos 11/02/2016 1277 S 24,670.18 -S 1,446,155.67
Salida de recursos 11/02/2016 1278 S 20,359.61 S 1,466,515.28
Salida de recursos 11/02/2016 1279 S 110,983.05 -$ 1,577,498.33
Salida de recursos 15/02/2016 1273 S 11,940.00 -S 1,589,438.33
Salida de recursos 17/02/2016 1280 S 192,547.49 -$ 1,781,985.82
Salida de recursos 17/02/2016 1281 S 32,883.00 -S 1,814,868.82
Salida de recursos 19/02/2016 1282 S 24,885.78 -$ 1,839,754.60
Salida de recursos 19/02/2016 1283 S 10,251.00 -$ 1,850,005.60




Salida de recursos 26/02/2016 1284 S 91,635.66 -S 1,941,641.26
Salida de recursos 26/02/2016 1285 S 44,073.82 S 1,985,715.08
Salida de recursos 26/02/2016 1286 S 28,799.21 -S 2,014,514.29
Salida de recursos 26/02/2016 1287 S 42,678.07 -S 2,057,192.36
Salida de recursos 29/02/2016 1289 S 446.21 -$ 2,057,638.57
Salida de recursos 03/03/2016 1288 S 303,738.66 S 2,361,377.23
Salida de recursos 03/03/2016 1290 S 24,966.79 -$ 2,386,344.02
Salida de recursos 07/03/2016 1291 S 25,873.00 S 2,412,217.02
Salida de recursos 07/03/2016 1292 S 32,867.16 -$ 2,445,084.18
Salida de recursos 10/03/2016 1293 S 61,344.00 -$ 2,506,428.18
Salida de recursos 10/03/2016 1294 S 233,238.00 -S 2,739,666.18
Salida de recursos 11/03/2016 1296 S 12,200.00 -S 2,751,866.18
Salida de recursos 11/03/2016 1297 S 52,432.08 S 2,804,298.26
Salida de recursos 14/03/2016 1295 S 91,182.06 -$ 2,895,480.32
Salida de recursos 18/03/2016 1298 S 30,876.62 -$ 2,926,356.94
Salida de recursos 30/03/2016 1299 S 39,143.53 -$ 2,965,500.47
Salida de recursos 30/03/2016 1300 S 85,522.67 -S 3,051,023.14
Salida de recursos 30/03/2016 1301 S 41,819.59 -$ 3,092,842.73
e o
S 3,092,842.73 | $§

Py Vi
=

Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Abril de 2016




